
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS 
DĖL UAB „PAKRUOJO AUTOTRANSPORTAS“ 2025 METŲ VEIKLOS VERTINIMO

RODIKLIŲ NUSTATYMO

2025 m.                       d. Nr. MV- 
Pakruojis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27
straipsnio  2  dalies  9  punktu,  Lietuvos  Respublikos  valstybės  ir  savivaldybių  turto  valdymo,
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 23 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo
savivaldybių valdomose įmonės tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Savivaldybių turtinių ir
neturtinių  teisių  įgyvendinimo  savivaldybių  valdomose  įmonės  tvarkos  aprašu,  Lietuvos
Respublikos  Vyriausybės  2002 m. rugpjūčio  23 d.  nutarimo Nr.  1341 „Dėl  valstybės  valdomų
įmonių  vadovų  darbo  užmokesčio“  1.3  punktu  ir  Pakruojo  rajono  savivaldybės  mero  2024  m.
gegužės 20 d. potvarkiu Nr. MV-191 „Dėl  Pakruojo rajono savivaldybės valdomų įmonių vadovų
darbo užmokesčio nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės
valdomų įmonių vadovų darbo užmokesčio nustatymo tvarkos aprašo 9 punktu:

1. N u s t a t a u  UAB „Pakruojo autotransportas“ (toliau – įmonė)  2025 metų veiklos
vertinimo rodiklius:

1.1.  Veiklos pelningumo – grynojo pelningumo rodiklis ne mažesnis nei 5 proc.;
1.2.  Darbuotojų  atlyginimų  vidurkio  augimo  rodiklis  –  ne  mažesnis  nei  10  proc.

(skaičiuojant tik nuo darbo sutartyje nustatyto darbo užmokesčio);
1.3. Suteiktų paslaugų apimties  didėjimo rodiklis  –  ne  mažiau 10 proc.  nuo komercinės

veiklos;
1.4.  Papildomų  finansavimo  šaltinių  pritraukimo  (išskyrus  savivaldybės  biudžeto  lėšas)

rodiklis – ne mažiau 10 000 Eur;
1.5.  Vartotojų  pasitenkinimo  teikiamomis  paslaugomis  lygis  bei  jų  skundų  tendencijos

(prašymų ir skundų skaičius (vnt.) palyginus su praėjusiais kalendoriniais metais) rodiklis – 0 vnt.;
1.6.  Konkrečių  priemonių,  susijusių  su  įmonės  veiklai  keliamais  tikslais,  įgyvendinimo

rodiklis:
1.6.1. Elektros įkrovimo stotelių įrengimas (Pakruojis,  Statybininkų g. 9) – įgyvendinta /

neįgyvendinta;
1.6.2. Pakruojo rajone esamų stotelių lentelių atnaujinimas – įgyvendinta / neįgyvendinta;
1.6.3. Autoserviso paslaugų didinimas – įgyvendinta / neįgyvendinta.

2. N u r o d a u  įmonės direktoriui nustatytus 2025 metų veiklos vertinimo rodiklius
viešai paskelbti įmonės interneto svetainėje.

Šis  potvarkis  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos
įstatymo  nustatyta  tvarka  Regionų  apygardos  administraciniam  teismui  (RAAT).  Skundas
(prašymas,  pareiškimas)  gali  būti  paduodamas  RAAT  Kauno  (A.  Mickevičiaus  g.  8A,  44312
Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158
Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai ) rūmuose per vieną mėnesį nuo skundžiamo
individualaus teisės akto įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

Savivaldybės meras                                                                                                       Saulius Margis

Elektroninio dokumento nuorašas


